
ALLEGATO A)
GRADUATORIA DOMANDE  AMMESSE PRESENTATE A VALERE SUL BANDO DI CUI AL DD 5285  DEL 05/12/2013 E S.M.I

N. DENOMINAZIONE NUMERO DOMANDA TITOLO PROGETTO PUNTEGGIO TOTALE

1 5285.05122013.058000001 € 60.255,00 € 30.127,50 € 30.127,50 34

2 5285.05122013.058000032 € 47.500,00 € 23.750,00 € 53.877,50 34

3 5285.05122013.058000007 DIGITALE EDEN € 56.454,60 € 28.227,30 € 82.104,80 30

4 5285.05122013.058000016 € 56.454,00 € 28.227,00 € 110.331,80 30

5 5285.05122013.058000030 DIGITALIZZAZIONE ARENA ESTIVA € 57.450,00 € 28.725,00 € 139.056,80 30

6 MABUSE CINEMA SRL 5285.05122013.058000035 € 48.360,00 € 24.180,00 € 163.236,80 30

7  TEATRINO DEI FONDI 5285.05122013.058000020 € 70.000,00 € 35.000,00 € 198.236,80 27

8 5285.05122013.058000019 € 64.790,00 € 32.395,00 € 230.631,80 26

9 5285.05122013.058000024 € 37.500,00 € 18.750,00 € 249.381,80 26

10 THE MINT SRL 5285.05122013.058000033 DIGITAL TAU € 41.935,09 € 20.967,54 € 270.349,34 26
11 TESTAFERRATA  ENNIO 5285.05122013.058000006 DIGITALE CECINA TIRRENO € 70.000,00 € 35.000,00 € 305.349,34 26

12 5285.05122013.058000009 € 43.574,25 € 21.787,13 € 327.136,47 22

13 5285.05122013.058000037 € 70.000,00 € 35.000,00 € 362.136,47 22

14 5285.05122013.058000040 € 62.277,68 € 31.138,84 € 393.275,31 22

15 5285.05122013.058000036 € 47.808,00 € 23.904,00 € 417.179,31 22

16 LARDERELLO MARE SCARL 5285.05122013.058000023 € 63.145,25 € 31.572,63 € 448.751,94 22

17 5285.05122013.058000011 SCOTTO DIGITALE € 70.000,00 € 35.000,00 € 483.751,94 22

18 5285.05122013.058000010 POGGETTO ESTERNO NOTTE € 55.552,50 € 27.776,25 € 511.528,19 22

19 5285.05122013.058000012 PARCO DELLA PACE DIGITALE € 70.000,00 € 35.000,00 € 546.528,19 19

20 5285.05122013.058000002 DIGITAL 2K € 70.000,00 € 35.000,00 € 581.528,19 18

21 PAI MEI SRL 5285.05122013.058000017 € 70.000,00 € 35.000,00 € 884.768,75 18

22 5285.05122013.058000027 € 44.400,00 € 22.200,00 € 603.728,19 18

LINEA DI INTERVENTO 1.3 E "LINEA DI INTERVENTO 1.3.E "INNOVAZIONE SETTORE TERZIARIO E SERVIZI – TURISMO, COMMERCIO
E SERVIZI CONNESSI " – ESERCIZI CINEMATOGRAFICI

INVESTIMENTO 
AMMESSO

CONTRIBUTO  
AMMESSO

IMPORTO 
PROGRESSIVO

PROMOCULTURA SOCIETÀ 
COOPERATIVA

LA PERLA DI EMPOLI /  SPAZIO PER 
NUOVE VISIONI

CIRCOLO ANSPI MONS. 
G.SISMONDO

INSTALLAZIONE DI UN SISTEMA DI 
PROIEZIONE DCI AL “CINEMA MANZONI”

GESTIONE CINEMA DI OSSANI 
EROS

GESTIONE CINEMA DI OSSANI 
EROS

DIGITALE CINEMA NAZIONALE 
QUARRATA

CIRCOLO CATTOLICO SAN 
GIUSEPPE

DIGITALIZZAZIONE CINEMA VERDI 
PISTOIA

DIGITALIZZAZIONE CINEMA PACINI DI 
FUCECCHIO

ASSOCIAZIONE PALASPORT DI 
FIRENZE

ADEGUAMENTO TECNOLOGICO ARENA 
DI MARTE

OFFICINE DELLA CULTURA SOC 
COOP

ADEGUAMENTO DEL SISTEMA DI 
PROIEZIONE DEL CINEMA TEATRO 

VERDI DI MONTE SAN SAVINO

BULLERI DANIELE E TRIVELLA 
MARCO GESTIONE 

CINEMATOGRAFICA SNC

INSTALLAZIONE PROIETTORE DIGITALE 
CINEMA ODEON

CINEMA ITALIA DI BANDUCCI 
ALESSANDRO E C. - S.A.S.

CINEMA ITALIA DI LUCCA: IL DIGITALE 
PER UNA NUOVA STAGIONE DEL CINEMA 

DI QUALITÀ
CONFRATERNITA DI 

MISERICORDIA DI RADDA IN 
CHIANTI ONLUS

PROIEZIONE E RIPRODUZIONE 
DIGITALE

S.A.S. - A.C.E.C. SERVIZIO 
ASSISTENZA SALE - 

ASSOCIAZIONE CATTOLICA 
ESERCENTI C

CINEMA NUOVA AURORA DI SAN 
SEPOLCRO: UN PASSO VERSO IL 

FUTURO PER UN RINNOVATO IMPEGNO 
SOCIO-CULTURALE PER IL TERRITORIO

DIGITALIZZAZIONE SALA CINEMA 
TEATRO FLORENTIA LARDERELLO

ALFEA CINEMATOGRAFICA 
SOCIETÀ COOPERATIVA

FONDAZIONE LAVORATORI 
OFFICINE GALILEO F.L.O.G. 

SOC.COOP.
CINECLUB ASSOCIAZIONE DI 

PROMOZIONE SOCIALE
ASSOCIAZIONE CULTURALE IL 

PARNASO
DIGITALIZZAZIONE CINEMA ARENA 

ARDENZA - LIVORNO
CLE.FR.AN. DI ERCOLE MARIO E C. 

SAS
DIGITALE SALA 3 SUPERCINEMA 

ORBETELLO



23 5285.05122013.058000044 € 51.450,00 € 25.725,00 € 629.453,19 18

24 5285.05122013.058000034 € 36.000,00 € 18.000,00 € 647.453,19 18

25 SECVA SRL 5285.05122013.058000003 € 68.874,00 € 34.437,00 € 681.890,19 18

26 SECVA SRL 5285.05122013.058000018 € 57.384,00 € 28.692,00 € 710.582,19 18

27 5285.05122013.058000038 FRESCOCINEMA € 62.340,90 € 31.170,45 € 741.752,64 18

28 5285.05122013.058000041 € 51.855,00 € 25.927,50 € 767.680,14 18

29 5285.05122013.058000046 DIGITALE A CINECITTÀ € 53.743,00 € 26.871,50 € 794.551,64 18

30 5285.05122013.058000005 € 61.376,75 € 30.074,61 € 824.626,25 18

31 5285.05122013.058000022 € 43.785,00 € 21.892,50 € 846.518,75 18

32 ASSOCIAZIONE CINEMA OLIMPIA 5285.05122013.058000042 € 6.500,00 € 3.250,00 € 849.768,75 18

33 DEBOLINI FRANCESCO SNC 5285.05122013.058000025 ALESSANDRO VII DIGITALE € 64.445,38 € 32.222,69 € 916.991,44 18

34 5285.05122013.058000026 NUOVO CINEMA ITALIA SOCI € 70.000,00 € 35.000,00 € 951.991,44 15

35 ASSOCIAZIONE CATALYST 5285.05122013.058000013 € 69.900,75 € 34.950,38 € 986.941,82 15

36 5285.05122013.058000045 € 57.850,00 € 28.925,00 € 1.015.866,82 14

37 ANDROMEDA DI ANGIOLINI DAVID 5285.05122013.058000031 DIGITALIZZAZIONE ARENA LA META € 46.130,50 € 23.065,25 € 1.038.932,07 11

€ 2.079.091,65 € 1.038.932,07

FONDAZIONE E.L.S.A. 
CULTURECOMUNI

DIGITALIZZAZIONE DELLA SALA 
CINEMATOGRAFICA PER LA 

VEICOLAZIONE DI CONTENUTI 
AUDIOVISIVI IN FORMATO DIGITALE 

NELL’AMBITO DI UN PROGETTO DI RETE 
DELLE SALE D’ESSAI TOSCANE IN 
COLLABORAZIONE CON REGIONE 

TOSCANA, MEDIATECA REGIONALE 
TOSCANA E FEDERAZIONE ITALIANA 

CINEMA D’ESSAI
ASSOCIAZIONE VALDARNO 

CULTURE
DIGITALIZZAZIONE LE FORNACI 

TERRANUOVA_BRACCIOLINI
DIGITALIZZAZIONE CINEMA EDEN ESSAI 

AREZZO
DIGITALIZZAZIONE PICCOLO EDEN DI 

AREZZO

CIRCOLO RICREATIVO CULTURALE 
SPORTIVO DI CASTELLO

CIRCOLO ACLI SAN CASCIANO IN 
VAL DI PESA

INSTALLAZIONE SISTEMA PROIEZIONE 
DIGITALE ARENA ESTIVA

ASSOCIAZIONE C.D.P. FRATELLI 
TADDEI

CONSORZIO TURISTICO 
VOLTERRA VALDICECINA VALDERA 

SOCIETÀ CONSORTILE A 
RESPONSABILITÀ LIMITATA

CINEMA CENTRALE DI VOLTERRA. 
COMPLETAMENTO DIGIATLIZZAZIONE. 

SALA FRANCO CRISTALDI

GRANDESCHERMO S.A.S. DI 
LORINI M. & C.

DIGITALIZZAZIONE DELLA ARENA 
CINEMATOGRAFICA ANNESSA ALLA SALA

: IMPIANTO SATELLITARE PER 
L'ADESIONE A UN SISTEMA DI RETE

CINEMA ITALIA DI PIERI 
MARINELLA

APRITI CINEMA: PROGETTO DI 
DIGITALIZZAZIONE CINEMA CORSINI 

BARBERINO DI MUGELLO

AZIENDA SPECIALE MULTISERVIZI 
DEL COMUNE DI COLLE VAL D'ELSA

DIGITALIZZAZIONE CINEMA TEATRO 
DEL POPOLO
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